1

宁夏教师资格认定指导中心
宁教资发〔2024〕7号

关于组织2024年度第二批次

宁夏高等学校教师资格面试的通知

各高等学校：

根据我中心《关于开展 2024 年度第二批次宁夏高等学

校教师资格面试报名工作的通知》（宁教资发[2024]6 号），

宁夏高等学校师资培训中心面试点的相关安排通知如下：

一、面试人员范围

已在报名平台报名，面试点为宁夏高等学校师资培训中

心，并通过审核的申请人。

二、面试安排

（一）打印准考证

申 请 人 于 6 月 11 日 起 登 录 报 名 平 台

（http://ningxiags.gspxonline.com/）打印准考证，查看

面试具体时间、地点和考试须知。

（二）面试时间、地点

2

1.面试时间

2024 年 6 月 22 日

2.面试地点

宁夏银川市金凤区黄河东路 656 号，宁夏大学金凤校区

北门院内政法楼 4 楼。

（三）面试流程

1.候考。申请人可在入场时间前，到宁夏大学金凤校区

政法楼 4 楼 402、411 教室进行候考。

2.身份核验。申请人按照规定时间到达面试教室，将身

份证、准考证提交工作人员核验。证件不全者，取消面试资

格。

3.提交面试材料。面试材料按照教材、教学大纲、人才

培养方案、教案 1-5 学时（每学时 3 份）的顺序装入档案袋，

现场提交给工作人员。档案袋封面注明姓名、单位和组别。

面试材料提交后不予退还，请申请人做好相关材料备份。

4.面试顺序抽签。申请人抽取面试顺序,迟到 30 分钟以

上者，取消面试资格。

5.试讲教案抽签。面试顺序为 1 号的申请人先进行教案

抽签，准备 15 分钟左右进行试讲。1 号申请人试讲时，2 号

申请人进行教案抽签，以此类推。已抽到的教案号不可更换。

6.试讲。申请人按照抽取的教案进行试讲，试讲 15 分

钟，工作人员计时。时间到或学科专家评议组示意后停止试

3

讲。

7.离场。试讲完毕后及时离开面试教室。评测专家依据

评分标准进行综合评分。

三、注意事项

（一）申请人应遵守教师资格面试有关规定，着装规范，

注意言行，服从现场工作人员管理，诚信参加面试。

（二）面试结束后，申请人可在报名平台查看面试成绩。

面试合格者在 6 月 25 日后登陆报名平台下载打印《宁夏高

等学校教师资格面试合格证书》。

宁夏教师资格认定指导中心

2024 年 6 月 11 日